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Wiecbork, 01.09.2020 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe monitora np. do znieczulenia, hemodynamiczny,
OIT, przeno$ny , N-M.I1.056/43/2020

W zwigzku z otrzymaniem pytan do zapytania w w/w postepowaniu udzielamy nast¢pujgcych
wyjasnien:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor wyposazony w co najmniej 2 gniazda USB, co jest rozwigzaniem
optymalnym, nie majacym wptywu na walory kliniczne urzadzenia?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci monitor o wadze do 7kg?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 3. _ : _

- Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w modut EKG pozwalajacy na wybor jednej
z najbardziej uzytecznych i najczeseiej stosowanych predkosci kreslenia fal EKG — 6.25: 12,5; 25;
50 [mm/s]? _ , '

Odpowiedz: Zamawiajycy wyraza zgode.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor pozwalajacy na prezentacje 1 z 3 odprowadzen rzeczywi-
stych EKG przy rejestracji z 3 elektrod, kabel 5-elektrodowy w komplecie? Powyzsze rozwigzanie
zapewni monitorowanie 7 krzywych z 5 odprowadzen.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w monitorowanie zmian czestosci akeji serca
(statystyki HR) z ostatnich 150h z prezentacja w postaci wartosci liczbowych oraz wykresow linio-
wych zmian tej czgstosci akeji serca?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez licznika bezdechow, z alarmem bezdechu w zakresie
10-40s? Biorac pod uwage zakres normalnych oddechéw, czyli ok. 11-13/min., minimalny wyma-
gany zakres 5s jest standardowym czasem pomiedzy oddechami.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor pozwalajacy na monitorowanie SpO2 bez funkcji zmiany
czutosci Swiecenia diody w czujniku SpO2 oraz z whasnym inteligentnym zarzadzaniem falszywymi
alarmami?
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Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor wyposazony w modul pomiaru ci$nienia nieinwazyjnego
NIBP z zakresem pomiaru rytmu serca od 40 do 240 uderzen/min, ktory to zakres rdzni sie nieznacz-
nie od wymaganego oraz z raportowaniem pomiaréw NIBP i ich statystykg dzienng? Jednoczesnie
cheielibySmy nadmieni¢, iz szerszy zakres pomiaru pulsu i rytmu serca mozemy uzyska¢ z pomiaru
EKG i SpO2, ktory jest duzo czgsciej uzywanym zrédtem pomiaru tegoz parametru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w pomiar temperatury w dwoch kanalach z
automatycznym rozpoznawaniem podiaczonego czujnika, a tym samy nie wymagajacym wpisywania
nazw umieszczenia czujnika?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor posiadajacy jedynie system oceniania pacjenta MEWS, zalecany
przez Europejskg i Polskg Rade Resuscytacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11. , : :
Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor ze statymi wzorcami dzwigkowymi sygnalizacji alarmowej,
diametralnie roznymi dla poszczegdlnych priorytetéw alarmowych tzw. niskich, srednich i wysokich?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kardiomonitor wyposazony w trendy graficzne i tabela-
ryczne 240 godzinne (10 dni pobytu pacjenta na oddziale) z rozdzielczoscig 1 min i z ostatniej go-
dziny z rozdzielczoscia 1 sekunda? Jest to wartos¢ doktadniejsza niz aktualnie wymagana przez Za-
mawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig rozbudowy o cisnienie krwawe do az 4 ka-
nalow, pomiar rzutu serca metoda termodylucji, kapnografi¢, analiz¢ gazdéw anestetycznych w roz-
nych technologiach w tym Masimo i Draeger oraz rejestrator termiczny z jednoczesnym wydrukiem
3 fal EKG?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14.

Ad. 2. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z jednym gniazdem USB do podiaczenia
klawiatury, myszki komp., skanera kodéw paskowych?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 15.

Ad. 5. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez mozliwosci blokowania ekranu, z mozliwoscia
programowego wylaczenia ekranu dotykowego w menu, oraz mozliwoscig zamrozenia krzywych
na ekranie za pomoca dedykowanego przycisku?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16.

Ad. 8. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o wadze 6kg? Jest to niewielka roznica wzgledem
wymaganej wagi 5,5kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17.

Ad. 9. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwoscig wybrania jednej z 4 predkosci dla
fal EKG?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez analizy HRV oraz statystyki HR z ostatnich 24
godzin?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 19.

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez funkcji obserwacji 6 odprowadzen EKG przy
rejestracji EKG z 3 elektrod? Taki sposob monitorowania oznacza programowa rekonstrukcje 3
odprowadzen na podstawie 3 faktycznie uzyskiwanych i nie ma zadnego znaczenia
diagnostycznego. .

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 20. _

Ad. 11. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z monitorowaniem i alarmowaniem bezdechu w
zakresie od 10 do 40 s oraz licznikiem bezdechow w postaci alarmow bezdechu wraz z krzywymi
automatycznie zapisujgcymi si¢ w pamigci urzadzenia? Wymagana dolna wartos¢ 10s oznacza
prawidlowa czestos¢ oddychania 12 R/min, natomiast alarmowanie przy bezdechu trwajagcym 50 s
nastapi zbyt pozno.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 21.

Ad. 13. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z pamig¢cia w menu cisnienia 5 ostatnich
pomiarow widocznych stale na ekranie, oraz 1000 ostatnich pomiaréw w menu trendow?
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory bez statystyki NIBP z ostatnich 24 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 22.

Ad. 15. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory bez systemu oceniania stanu pacjenta MEWS,
MEWOS, SEWS. z mozliwoscig rozbudowy o system oceniania stanu pacjenta MEWE, NEWS?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 23.

Ad. 19 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z trendami graficznymi i tabelarycznymi z
dtuzszego okresu. tj. 120 godzin przy rozdzielczosci 1 min. i 4 godzin przy rozdzielczosci 5 sekund
oraz ciagly zapis w pamieci kardiomonitora monitorowanych wartosci liczbowych i wszystkich
monitorowanych fal dynamicznych z okresu do 48 h wraz z zaznaczeniem sytuacji alarmowych
oraz z zapewnieniem mozliwosci przeniesienia tych danych na zewngtrzny nosnik pamieci poprzez
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port USB
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 24.

Ad. 20. Czy Zamawiajacy dopusci obstuge poprzez ekran dotykowy, przyciski funkcyjne oraz
pokretto nawigacyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 25.

Ad. 21 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z mozliwoscig rozbudowy o rejestrator termiczny
drukujacy 3 fale, wewnetrzny modut cisnienia inwazyjnego. wewnetrzny modut CO2, wewnetrzny
modut rzutu minutowego, zewnetrzny modul gazow anestetycznych, bez mozliwosci rozbudowy o
modul NMT?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 26.

Dot. Zapytanie pkt. VIII

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty podpisanej elektronicznie waznym certyfikatem
kwalifikowanym ? '

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

~ Pytanie 27. _

Dot. Zalgcznika nr 3 pkt. 26 oraz Zal. 2 Projekt umowy Par. 7 ust. 15

czas reakcji: :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w nastepujacy sposob: A

-»W przypadku wystapienia awarii zgloszonej telefonicznie lub za pomoca poczty elektronicznej na
adres ........ do godz. 15:00 dnia roboczego, w miejscu awarii zostanie podjete dzialanie serwisowe,
w ciggu nastgpnych 48 godzin, liczonych w dni robocze, przy czym zgloszenia wyslane po godzinie
15, beda traktowane jako zgloszenia otrzymane rano nastgpnego dnia roboczego™.

€Zas naprawy:

Praktyka rynkowa dowodzi, ze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import czesci
zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydhuza czas importu od 2 do
4 dni roboczych. Przy zalozeniu, ze wykonanie diagnostyki nastapi w ciagu 1 dnia roboczego w takich
przypadkach niemozliwe jest ukoficzenie naprawy w czasie 2 dni. W zwiazku z powyzszym czy
Zamawiajgcy dopusci czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czgsci zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych spoza UE?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 28.

Dot. Zalgeznika nr 3 pkt. 27 oraz Zal. 2 Projekt umowy Par. 7 ust. 16

Ze wzgledu na specyfike sprzetu, jakiego wymaga Zamawiajacy., zapewnienie na czas naprawy urza-
dzenia zastgpezego, o parametrach nie gorszych niz urzadzenie stanowiace przedmiot Umowy, moze
okazac si¢ logistycznie niemozliwe w tak krotkim czasie. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydluzenie terminu dostawy sprzgtu zastepezego dla napraw przedhuzajacych sie powyzej
4 dni roboczych?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym
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Pytanie 29.

Dot. Zalacznika nr 3 pkt. 27 oraz Zal. 2 Projekt umowy Par. 7 ust. 16

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostarczenie urzadzenia zastgpczego zwalnia Wykonawce z
obowigzku zaplaty kary umownej z tyt. nieterminowej naprawy urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 30.

Dot. Zalgcznika nr 3 pkt. 32 oraz Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa Par. 7 ust. 22

Czy Zamawiajagcy wymaga listy materialow eksploatacyjnych wraz z dostawa, czy na etapie
sktadania

oferty ?

Odpowiedz: wraz z dostawy

Pytanie 31.

Dot. Zalgcznika nr 3 pkt. 33 oraz Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa Par. 7 ust. 23

Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia informacji dot. czasu po jakim zachodzi konieczno$é
wymiany podzespolow i czgsci wraz z dostawa. czy na etapie sktadania oferty ?

Odpowiedz: wraz z dostawg

Pytanie 32.
Dot. Zalacznika nr 2 Umowa
Par. 7 ust.5

Majac na wzgledzie fakt, iz r¢kojmia jest instytucja niedostosowana do specyfiki urzadzen medycz-
nych i w zwigzku z tym standardem staje sie ograniczanie lub wylaczanie rekojmi w zamian za udzie-
lenie Zamawiajagcym gwarancji trwajacej co najmniej tyle, ile okres rekojmi, na lepszych i dogod-
niejszych dla Zamawiajacych warunkach wykonywania uprawnien z gwarancji, proponujemy doda-
nie zdania i wskazanie, ze uprawnienia do odstapienia od umowy w ramach realizacji uprawnien z
tytutu rekojmi zostaje wylaczone:

w(...) Strony zgodne wylqczajg prawo do odstgpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu
cywilnego dotyczgce rekojmi™.

Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajacemu przystuguja szerokie uprawnienia gwarancyjnych na
zasadach okreslonych umowa, gwarantujace zapewnienie Zamawiajacego nalezytej opieki
serwisowej w przypadku wystapienia awarii sprzetu, a wrecz zapewnia naprawe wszelkich usterek i
nieprawidlowosci w dziataniu sprzetu na dogodnych dla Zamawiajacego warunkach. Mozliwosé
jednoczesnej realizacji uprawnien z tytutu rekojmi wigze si¢ z ryzykiem mozliwosci odstapienia od
umowy przez Zamawiajacego, co jest rozwigzaniem niecelowym przede wszystkim z punktu
widzenia Zamawiajacego i zapewnienia ciaglosci nalezytej pracy szpitala. W zwigzku z tym, w
ocenie Wykonawcy. zasadne jest wylgczenie prawa do odstapienia na podstawie rekojmi, ktore
stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z ktorego dla Zamawiajacego nie bedzie
stanowila istotnego zmniejszenia jego praw wynikajacych z Umowy.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 33.
Dot. Zalacznika nr 2 Umowa
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Par. 7 ust. 12
Urzadzenie bedace przedmiotem umowy jest zbudowane z niezaleznie dzialajacych czesci/moduldw.

Nieuzasadniona bylaby sytuacja, w ktorej Zamawiajacy wymagalby wymiany calego sprzetu, a nie-
sprawna bylaby tylko czgs$¢ urzadzenia, ktorego calo$é poza tym dziata bez zarzutu. Wymiana wadli-
wego modutu w takich przypadkach chroni stuszny interes Zamawiajacego. a Wykonawcy umozliwi
rzetelng kalkulacje ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane brzmienia tego punktu na nastepujacy:

Dopuszcza si¢ dwie naprawy tego samego elementu lub podzespotu w okresie gwarancji. W przy-
padku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespotu zostanie on wymieniony na nowy. W
przypadku braku technicznej mozliwosci wymiany samego podzespotu na nowe zostanie wymie-
nione cate urzadzenie.”

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 34.
Dot. Zalacznika nr 2 Umowa : :
Par. 7 ust. 13 Praktykg w przypadku gwarancji udzielanej na urzadzenia medyczne jest wylgczanie
tych wad i awarii aparatow, ktore wynikaja z nieprawidtowego uzycia (niezgodnego z instrukcja lub
przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiajacego lub tez spowodowane sa okolicznosciami
o charakterze sity wyzszej. ’
Czy wobec takiego katalogu wylaczen z gwarancji, ktére sa standardem dla aparatury me-
dycznej, bedacej przedmiotem niniejszego postepowania, Zamawiajacy wyraza zgode na do-
konanie modyfikacji zapisu zdania drugiego w nastepujacy sposéb:
..-Gwarancja nie sg objete: _ .

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

* cksploatacji przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie
Zamawiajacego do instrukcji obstugi,

e samowolnych napraw, przerobek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez
Zamawiajgcego lub inne nieuprawnione osoby);

e Celowego lub nieumyslnego niewlasciwego uzycia lub zaniedbania,

e uszkodzen mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak réwniez powstatych wskutek
zaistnienia sity wyzszej, dziatania wladz wojskowych lub cywilnych, pozarow, powodzi,
zalania, strajkow lub innych zaburze w pracy, wojny, buntow, i innych powoddéw poza
racjonalng kontrolg Wykonawcy

Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 35.

Dot. Zalycznika nr 2 Umowa

Par. 7 ust. 17

Z uwagl na specyfike urzadzen medycznych, czynnosci serwisowe zapewne beda dokonywane, co

wynika z normalnej eksploatacji tego typu urzadzef. W naszej ocenie przedluzenie okresu gwarancji
powinno nastgpi¢ nie o czas napraw, ktore zapewne nastapia. ale o czas przedluzajacej sie naprawy.
ponad terminy okreslone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza
zgodg na zmiang tresci w/w punktu. poprzez nadanie mu nastepujacej postaci:
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..Wszystkie naprawy wydluzajace si¢ ponad terminy okreslone w umowie, przedtuzajg automatycznie
okres gwarancji o czas przestoju, liczony od dnia zgloszenia wady lub awarii, do dnia przekazania
sprawnego urzadzenia lub elementu, zespotu, podzespotu urzadzenia Zamawiajagcemu”
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 36.

Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa

Par. 7 ust. 19

Wykonawca nie moze ponosi¢ ryzyka zwigzanego z konsekwencjami dzialan serwisowych
podmiotow niezaleznych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i systemie
zapewnienia jakosci $wiadczonych ustug. Wykonawca nie moze by¢ zmuszany do ponoszenia
odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w ktorym mogly zosta¢ dokonane
naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowigce potencjalne zagrozenie
bezpieczenstwa obstugi 1 pacjentoéw badanych za pomocg aparatu. Chcemy rowniez zauwazy¢, ze
zapis umowy moze potencjalnie obcigza¢ Wykonawce odpowiedzialnoscig za szkode wyrzadzong
przez inny podmiot, a wigc jest niezgodny z art. 361 § 1 ke.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujacg modyfikacje zapisu umowy: ., W przypadku
niewykonania przez Wykonawce obowigzkow gwarancyjnych, Zamawiajgcy ma prawo zlecié¢ ich
usunigcie innemu autoryzowanemu przez producenta serwisowi na koszr Wykonawcy™?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 37.

Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa Par. 9 ust.1 lit. a, d, e

Kara umowna jako surogat odszkodowania za nieterminowg realizacj¢ przédmiotu umowy powinna
by¢ naliczana wylacznie w sytuacji, gdy zaistniate opoznienie jest nastepstwem okolicznosci, za ktore
Wykonawca ponosi wing, tj. jest skutkiem zawinionych dzialan lub zaniechan Wykonawcy.
Wykonawca powinien odpowiada¢ zatem za ..zwloke™, nie za$ opdznienie, ktdére moze byé
nastepstwem okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy. W zwiazku z tym proponujemy zastgpienie
stowa ,,op6znienie” stowem ,,zwloka™ w par. 9 ust. 1 lit. a, d, e

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 38.

Dot. Zalacznika nr 2 Umowa Par. 9 ust.1 lit. d, e

Prosimy o doprecyzowanie kary umownej poprzez uprzednie wezwanie do przystapienia do realizacji
naprawy gwarancyjnej / przegladu , przed naliczeniem kary umowne;j

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 39.

Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa Par. 9 ust.2

Zwracamy uwage, ze brak okreslenia limitu kar moze prowadzi¢ do powstania kary razaco wygoro-
wanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesow Zamawiajgcego oraz nalezytego wykonania
zamoOwienia to uregulowania dotyczace kar umownych nie mogg prowadzi¢ do nieuzasadnionego
wzbogacenia po stronie Zamawiajgcego oraz naruszenia zasady proporcjonalnosci. W zwiazku z tym
proponujemy okreslenie limitu kar umownych, co umozliwi rowniez wykonawcom wilasciwg ocene
ryzyka i nalezyta wycene oferty (zgodne z wyrok KIO z 4.09.2018. KIO 1601/18). Proponujemy
wprowadzenie zapisu o nastepujacej tresci:
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. Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiajgcy moze naliczyé Wykonawcy, wynosi 10% war-
tosci wynagrodzenia brutto umowy.
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 40.

Dot. Zalgcznika nr 2 Umowa Par. 9 ust.4

W zwiazku z aktualng sytuacjg zwigzang z rozprzestrzenianiem si¢ zakazenia wirusem SARS-CoV-
2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w
sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491),
na terenie Polski zostal wprowadzony stan epidemii, wymagajacy zastosowania si¢ do licznych
ograniczen wprowadzonych w/w Rozporzadzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego
rozwoju epidemii zarowno w Polsce, jak i w Europie i na calym $wiecie, ktory moze mie¢ istotny
wplyw na realizacj¢ Umowy zawartej w wyniku niniejszego post¢powania, zwracamy si¢ z prosba o
modyfikacje¢ tresci klauzuli o sile wyzszej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja
modyfikacji tej klauzuli zaktada wspdlprace Stron w przypadku zaistnienia okolicznosci
utrudniajacych realizacje umowy, a zwigzanych z silg wyzsza (szczegdlnie epidemia). Rozwigzanie
to pozwoli na biezacag reakcje Stron w przypadku utrudnien z realizacja kontraktu ze wzgledu na
dynamicznie rozwijajacg si¢ sytuacj¢ z COVID-19 oraz wspoélne ustalenie dalszych dziatan w dobrej
wierze tak, aby interesy obu stron byly realizowane pomimo utrudnien wynikajacych z sity wyzszej
(w szczegdlnosei wynikajacej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona bedzie realizacja
interesow obu stron — tak Zamawiajacego, jak i Wykonawcy — przy jednoczesnej koniecznosci
dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijajacej si¢ sytuacji zwigzanej z COVID-19
i restrykcjami wprowadzanymi przez rzad i inne organy wladzy. Wobec tego, proponujemy dodatnie
zapisu:

1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
wynikajgcych z Umowy, spowodowanych silg wyzszq, tj. przez okolicznosci nadzwyczajne, nieprze-
widywalne, lub tez niemozliwe do uniknigcia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegolnosci:
klgski zywiolowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrozenia epidemicznego, stany
epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany kleski Zywiolowej, decyzje, zarzqdzenia organow panstwa
itp.

2. Terminy wykonania zobowigzan wynikajgcych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegajg przedluzeniu o
czas
trwania sily wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sily wyzszej, Strona, ktora na skutek sily wyzszej nie moze nalezy-
cie
wykonaé zobowigzan wynikajgcych z Umowy, zawiadomi niezwlocznie drugqg Strong o zaistnieniu sily
wyzszej,

Jjednoczesnie okreslajgc jej wplhyw na wykonanie zobowigzan. Po zawiadomieniu, Strony bedg
wspoldziala¢ w dobrej wierze w celu wywigzania si¢ ze zobowigzan w stopniu, w jakim jest
o praktycznie mozliwe oraz bedzie poszukiwaé wszelkich sensownych alternatywnych srodkow
dzialania, mozliwych mimo zaistnienia okolicznosci sily wyzszej.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Dot. Zal. 3 ,,Zestawienie parametrow techniczno-uzytkowych przedmiotu zamowienia”
Pytanie 41.
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Pkt 1 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o budowie modutowej z modutami wsuwanymi do
dedykowanej ramy na moduly kardiomonitora, z mozliwoscig jego przenoszenia miedzy stanowi-
skami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢

Pytanie 42.

Pkt 5 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor z mozliwoscia blokowania oraz wiaczenia
dziatania ekranu dotykowego podczas transportu lub czyszczenia przy

pomocy opcji znajdujacych si¢ w menu? Informacja o zablokowaniu dziatania ekranu dotykowego
oraz wskazowka wylaczenia tego trybu wyswietlana na ekranie kardiomonitora.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 43.
Pkt 8 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o wadze 9.8 kg z akumulatorem, bez modutow?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 44.

Pkt 9 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wyboru pomigdzy czteroma predkosciami dla fall
EKG: 6,25;12,5; 25150 mm/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 45.
Pkt 9 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar akcji serca w zakresie 20 300 ud/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 46.
Pkt 9 Czy Zamawiajacy dopusm wysokie] klasy monitor bez funkeji analizy HRV i statystykl HR?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 47.
Pkt 10 Czy Zamawiajgcy dopusci analiz¢ ST z 4 odprowadzen jednoczesnie?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 48.
Pkt 11 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar czgstosci oddechu w zakresie 4-120 odd/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 49.

Pkt 11 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor z ustawionym na stale opdznieniem
alarmu bezdechu wynoszacym 20 s, a dodatkowo mozliwos¢ posredniej regulacji alarmu bezdechu
przez regulacje dolnej granicy alarmu czgstosci oddechowej od 4 odd/min?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 50.
Pkt 11 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez funkcji licznika wykrytych bezdechow?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym



Fundusze Wojewédztwo Unia Europejska
Europejskie s:fsc'fgospouta % Kujawsko-Pomorskie Europejski Fundusz
Program Regionalny _ Rozwoju Regionalnego

Pytanie 51.

Pkt 12 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji zmiany czulosdci $wie-
cenia diody w czujniku SpO2 do wyboru przez uzytkownika oraz bez funkeji inteligentnego zarza-
dzania falszywymi alarmami, ale z mozliwoscia rozbudowy o zaawansowany system zarzadzania
alarmami?

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 52.

Pkt 13 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z pomiarem automatycznym NIBP z regulowanym
interwalem w zakresie 1-240 min?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 53.

Pkt 13 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez mozliwosci wydruku raportu z pomiaréw Sta-
tystyki NIBP, ale z mozliwoscia wydruku raportu trendu, w ktorym znajduje sie historia pomiaréw
NIBP?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 54. _

Pkt 13 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor bez funkcji pomiaru rytmu serca za po-
moca mankietu do pomiaru NIBP?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 55.
Pkt 15 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor bez tej funkcji?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 56.
Pkt 17 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor bez tej funkcji?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 57.

Pkt 19 Czy Zamawiajacy dopusci monitor z trendami graficznymi i tabelarycznymi wszystkich mie-
rzonych parametréw z 72 godzin, z mozliwosciag przegladania ostatnich 20 minut z rozdzielczos$cia
10 s. Zbyt wysoka rozdzielczos¢ (5 sekund) dla tak duzej skali czasu mogtaby powodowac¢ zbyt
dlugg analize trendow graficznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 58.

Pkt 19 Czy Zamawiajacy dopusci ciagly jednoczesny zapis w pamieci kardiomonitora wszystkich
monitorowanych wartosci liczbowych i wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z okresu 72
h wraz z zaznaczeniem sytuacji alarmowych bez mozliwosci przeniesienia danych na Pendrive?
Wycigganie danych z urzadzenia medycznego bez identytikacji personelu jest niebezpieczne i po-
winno by¢ dostepne tylko z poziomu medycznej sieci informatycznej, gdzie po zalogowaniu dostep
maja osoby upowaznione.

Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym
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Pytanie 59.

Pkt 21 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy monitor z mozliwoscia rozbudowy o modul wbu-
dowanego rejestratora termicznego drukujacy: 4 fale, datg, godzine, dane personalne pacjenta,
trendy numeryczne, bez mozliwoscei wydruku danych z modutow: pomiaru gazow anestetycznych,
nieinwazyjnego rzutu serca, kapnometrii, NMT? Wszelkie dane pomiarowe i raporty moga by¢ dru-
kowane na drukarce sieciowej laserowej. Stawianie tak szczegolowego wymogu w przypadku moz-
liwosci rozbudowy sugeruje konkretnego producenta i uniemozliwia zlozenie oferty konkurencyj-
nej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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